[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA
CNPJ 18.316.182/0001-70
Rua Matias Barbosa, nº 40, Centro, Barra Longa/MG, CEP 35.447-000
Tel.: (31)3877-5282 e-mail: licitacao@barralonga.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Processo nº: 070/2025
Dispensa nº: 033/2025
O Município de Barra Longa, por meio da Secretaria Municipal de Administração, torna público que formalizou o contrato nº 070/2025, cujo objeto é Contratação de empresa de engenharia para continuidade da reforma do prédio da Prefeitura no Município de Barra Longa/MG.

A contratação foi autorizada conforme parecer jurídico e processo administrativo regularmente instruído, com fundamento no art. 86 da Lei nº 14.133/2021.

Barra Longa, 11 de agosto de 2025.

Elaine Aparecida de Souza Rosa
Secretaria Municipal de Administração
image1.png

image2.png